
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALDAS NOVAS, ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL – Fone: (64) 3454-3501
Rua 17, quadra 31, lote 34 – Setor Paraíso II – Caldas Novas-GO.

PRORROGAÇÃO RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL

A PREFEITURA DE CALDAS NOVAS/GO, através da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano e Rural, no uso de suas atribuições legais, e ainda:

CONSIDERANDO o grande número de candidatos inscritos para Processo
Seletivo Simplificado do Edital nº 001/2018;
CONSIDERANDO que os trabalhos de verificação das informações contidas
na documentação protocolada pelos candidatos devem ser realizados
minuciosamente pelos membros da Comissão designada através da Portaria
Municipal nº 390/2018, obedecendo aos critérios definidos no item 8 do referido
Edital.

RESOLVE:
Prorroga a divulgação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado do Edital
nº 001/2018, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Rural de
Caldas Novas/GO para o dia 04/09/2018 (terça-feira).

A divulgação do resultado será publicada no Diário Oficial do Município, no
mural, no site da Prefeitura de Caldas Novas www.caldasnovas.go.gov.br  e na
sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Rural.

Caldas Novas/GO, 31 de Agosto de 2018.

GERALDO GOMES DOS SANTOS NETO
Secretário de Desenvolvimento Urbano e Rural

Presidente – Comissão de Avaliação

www.caldasnovas.go.gov.br

